



Leszno, dnia 20 sierpnia 2020 r.

ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 5

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
„Zakup wraz z dostawą fabrycznie nowych pojazdów eksploatowanych w Miejskim Zakładzie
Oczyszczania Sp. z o.o.”

Znak sprawy: ZP.PN.13.2020

I. Zamawiający – Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o. działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) udziela następujących wyjaśnień na pytania złożone przez Wykonawców w postępowaniu, o którym mowa powyżej:

- 1. Pytanie do zadania 1B:** Pytanie : Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdu w systemie zgniotu „jarmowym” z wanną odwłoka wykonaną z blachy trudnościeralnej typu Hardox o gr. min 6mm. Zastosowany w zabudowie system jarmowy nie wymaga stosowania aż tak grubej blachy i tym samym zostaje zmniejszona masa pojazdu ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

- 2. Dotyczy Zadania 2. Punkt numer 25. Pionowy układ wydechowy.**

Czy zamawiający zgodzi się na dostawę pojazdu z układem wydechowym dolnym z wyjściem w lewą stronę? Samochód zasilany metanem w formie CNG emituje o wiele mniej szkodliwych substancji: tlenku węgla, cząstek stałych, tlenków azotu. Główne produkty spalania to dwutlenek węgla i para wodna. W praktyce spaliny samochodu zasilanego CNG nie przeszkadzają podczas pracy pojazdu i zabudowy (załadunku/zgniotu) ani operatorom, ani mieszkańcom, tak jak ma to miejsce przy spalinach samochodu diesel.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu z układem wydechowym dolnym z wyjściem w lewą stronę.

- II. Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi na pytania będą wiążące dla Wykonawców przy składaniu ofert.
- III. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.